

č. SoD objednatele: 02/2025

č. SoD zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedené strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

zastoupené starostou městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Mgr. Bc. Markem Viskotem,

na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna

IČO: 44992785

DIC: CZ44992785

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 621 00 Brno

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno-město

Číslo účtu: 19-16425021/0100

ve věcech technických zastupují: Ing. Eva Trnková, tel.:

Bc. Petr Gabriel, tel.:

na straně jedné jako **objednatel**

a

PROSTAVBY, a.s.

se sídlem Dědina 447, 683 54 Otnice

IČO: 27713130

DIC: CZ27713130

zastoupená **Ing. Jaroslavem Bublou**, místopředsdou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 4811

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

ve věcech technických zastupuje: Ing. Tomáš Janský, stavbyvedoucí, tel.: 602203524

na straně druhé jako **zhotovitel**

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele pro objednatele dle níže uvedených specifikací provést na svůj náklad a nebezpečí dílo, kterým se rozumí akce „Revitalizace dětských hřišť Brno-Řečkovice; SO-02 ul. Vlasty Pittnerové, SO-05 ul. Horácké náměstí 1, SO-06 ul. Horácké náměstí 2, SO-07 ul. Kárníkova, SO-08 ul. Nové náměstí, SO-10 ul. Medlánecká“.
- 1.2 Předmětem díla jsou stavební práce, a to v rozsahu dle projektové dokumentace, která byla zpracována společností Pam Arch s.r.o., Vránova 1241/3, 621 00 Brno, v květnu 2022. Jedná se převážně o výměnu mobiliáře, výměnu a doplnění herních prvků, nové pískoviště a částečně o nové chodníky (dále jen „dílo“).

Zhotovitel prohlašuje, že se s uvedenou dokumentací seznámil již před podpisem této smlouvy.

- 1.3 Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje veškeré činnosti nutné pro jeho řádné a úplné provedení a veškeré činnosti vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechna plnění a práce související s dílem, jeho provedením a předáním zhotoviteli, a to zejména:
- zajištění bezpečnostních, dopravních a jiných opatření (včetně samotné dopravy),
 - zajištění skladu materiálu potřebného k provádění díla,
 - zajištění skládky odpadu vzniklého při zhotovování díla a likvidaci tohoto odpadu,
 - zajištění a provedení veškerých potřebných zkoušek, revizí a atestů díla nebo jeho jednotlivých částí, vystavení dokladů o jejich provedení a předání těchto dokladů objednateli.
- 1.4 Technické podmínky provedení díla jsou vymezeny rovněž normami ČSN. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v prvotřídní kvalitě (jakosti) stanovené příslušnými normami ČSN a příslušnými právními předpisy a že použije při jeho provádění výrobky a materiály, pro které bylo vydáno prohlášení o shodě. Normy ČSN týkající se díla se pro obě smluvní strany stanovují jako závazné (dále jen „normy“).
- 1.5 Objednatel se zavazuje dílo, které bylo řádně provedeno, převzít a zhotoviteli v dohodnuté lhůtě zaplatit cenu díla, to vše za podmínek sjednaných dále touto smlouvou.

II. Cena díla

- 2.1 Cena díla bude stanovena dle rozsahu skutečně provedených prací, a to na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Celková cena díla však za žádných okolností nepřekročí

5 937 010,00 Kč bez DPH (dále také „limit ceny díla“).

Na dílo bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel vyznačí na faktuře sazbu DPH, její výši je povinen doplnit a přiznat objednatel.

- 2.2 Cena díla (limit ceny díla) stanovená v předchozím odstavci je nejvyšší možnou konečnou cenou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s dílem a jeho provedením. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla (včetně dopravy) a je platná po celou dobu provádění díla. Pokud se při provádění díla objeví potřeba dalších prací k dokončení díla, nemá zhotovitel nárok na zvýšení ceny díla (limitu ceny díla).
- 2.3 K překročení limitu ceny díla může dojít pouze v případě změny díla v souladu s čl. VIII. této smlouvy, přičemž v příslušném dodatku k této smlouvě musí být obsaženo také ujednání o vlivu změny díla na limit ceny díla.

III. Platební podmínky

- 3.1 Cena díla bude uhrazena na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury vystavené zhotovitelem po předání a převzetí díla.

Faktury (daňové doklady) musí být vystaveny v souladu s ust. § 92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Jejich přílohou bude soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem. Fakturované částky musí odpovídat skutečně provedenému objemu prací, přičemž nemohou být ve svém součtu vyšší než limit ceny díla.

- 3.2 Splatnost daňových dokladů bude činit 30 dnů ode dne doručení objednateli.
- 3.3 Za den zdanitelného plnění je sjednán den vystavení daňového dokladu. Ceny či účtované částky budou uváděny vždy bez DPH, sazba DPH v procentech bude uvedena zvlášť.
- 3.4 Daňové doklady zašle zhotovitel objednateli na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 3.5 Jestliže daňový doklad nebude vystaven řádně, je objednatel oprávněn jej zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti v tomto případě poběží až od doručení nového, řádně vystaveného daňového dokladu. Daňový doklad není vystaven řádně zejména tehdy, pokud neobsahuje náležitosti dle příslušných právních předpisů, pokud k němu není přiložen objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací nebo pokud byl vystaven v rozporu s touto smlouvou.
- 3.6 V případě, že v důsledku vadného provedení díla, jeho provedení v rozporu s touto smlouvou nebo právními předpisy nebo jeho provedení jiným způsobem nevedoucím k řádnému a včasnému zhotovení díla bude zhotovitel nucen provést práce opravné, opakované nebo další práce nad rámec této smlouvy, nemá právo na zaplacení ceny za provedení těchto prací.

IV. Lhůta k provedení díla

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v plném rozsahu ve lhůtě do 29. 8. 2025 (dále jen „lhůta k provedení díla“). Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla dne 3. 3. 2025.
- 4.2 Pokud v místě provádění díla nastanou okolnosti, které brání řádnému provádění díla a které neleží na straně zhotovitele, nebo pokud bude objednatel v prodlení se splněním svých povinností a toto prodlení bude bránit řádnému provádění díla, je zhotovitel povinen na tyto okolnosti objednatele bezodkladně písemně upozornit; upozornění musí obsahovat popis předmětné okolnosti. V takovém případě se prodlužuje lhůta k provedení díla o dobu, po kterou tyto okolnosti trvaly. Pokud nebude prokázán opak, má se za to, že objednatel odstranil okolnosti bránící řádnému provádění díla ve lhůtě do sedmi dnů ode dne, kdy mu byly písemně oznámeny zhotovitelem.
- 4.3 Pokud v místě provádění díla bez ohledu na příčinu nastanou okolnosti, které dle názoru zhotovitele mohou zásadně ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla, zhotovitel přeruší provádění díla, objednatele na to bezodkladně písemně upozorní; upozornění musí obsahovat popis předmětné okolnosti. V případě, že objednatel do dvou pracovních dnů od doručení upozornění písemně zhotoviteli neoznámí, že s přerušением provádění díla souhlasí, je zhotovitel povinen v provádění díla pokračovat. O dobu oprávněného přerušení provádění díla dle tohoto odstavce se prodlužuje lhůta k provedení díla.

- 4.4 Pokud zhotovitel objednatele písemně neupozorní v souladu s odst. 4.2 nebo 4.3, lhůta k provedení díla se neprodlužuje.
- 4.5 Zhotovitel je vždy povinen pokračovat v provádění díla na přímý pokyn objednatele.
- 4.6 Ustanovení § 2627 občanského zákoníku se nepoužije.

V. Provedení, předání a převzetí díla

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo se považuje za provedené, je-li dokončeno a předáno.
- 5.2 Dílo se považuje za dokončené, jestliže byly provedeny veškeré práce dle této smlouvy, jestliže dílo této smlouvě v plném rozsahu odpovídá a jestliže je bez jakýchkoli vad, s výjimkou vad dle odst. 5.4. Dílo má vadu, pokud neodpovídá smlouvě, tj. zejména jestliže nebude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a projektovou dokumentací, jestliže bude mít odchylku v kvalitě, rozsahu nebo parametrech dle projektové dokumentace, této smlouvy nebo obecně závazných předpisů nebo jestliže nebude kompletní.
- 5.3 Dílo bude předáno v místě provádění díla. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně alespoň tři pracovní dny předem k předání a převzetí díla. O převzetí díla bude sepsán zúčastněnými stranami zápis, který bude opatřen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 5.4 Objednatel převezme dílo, i když bude mít ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
- 5.5 Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu o předání a převzetí díla důvody nepřevzetí díla.
- 5.6 Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat alespoň:
- údaje o zhotoviteli a objednateli,
 - specifikaci díla,
 - den převzetí díla,
 - prohlášení objednatele, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, případně zda dílo přebírá s výhradami (s vadami) nebo bez výhrad,
 - soupis příloh a tyto přílohy.
- 5.7 Dílo se považuje za předané pouze tehdy, pokud byly objednateli předány také:
- doklady o předepsaných zkouškách a revizích,
 - dokumentace skutečného provedení díla,
 - atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod.,
 - doklady o likvidaci odpadu.

VI. Staveniště

- 6.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatnému užívání, v rozsahu a velikosti potřebné pro provádění díla.
- 6.2 Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději 3. 3. 2025. O předání bude pořízen písemný záznam. Případné pozdní předání staveniště prodlužuje lhůtu pro provedení díla o dobu prodlení s předáním staveniště, pokud toto prodlení nezpůsobil zhotovitel.
- 6.3 Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i předmět díla v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění prací a dodávek, a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškeré odpady a dočasné konstrukce, jakmile již nebudou třeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen dodržovat platné a účinné právní předpisy.
- 6.4 Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit nejpozději do **pěti** dnů po předání díla. O předání staveniště objednateli bude smluvními stranami pořízen písemný záznam. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi pouze materiál, stroje a zařízení potřebné k odstranění vad a nedodělků. Tyto prostředky je zhotovitel povinen odstranit do **tří** dnů ode dne, kdy objednatel potvrdí odstranění vad a nedodělků, jinak na výslovný příkaz objednatele.
- 6.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

- 7.1 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla v souladu s § 2593 občanského zákoníku, a to soustavně, přičemž zhotovitel je povinen objednateli takovou kontrolu umožnit.
- 7.2 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.
- 7.3 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů nebo smluvních povinností vznikne objednateli jakákoli škoda, zavazuje se zhotovitel tuto škodu v plném rozsahu nahradit, a to včetně všech nákladů vzniklých v souvislosti se vzniklou škodou.
- 7.4 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a o ochraně zdraví při práci.
- 7.5 Zhotovitel zajistí skladování materiálu na staveništi takovým způsobem, který nebude mít vliv na kvalitu skladovaného materiálu a který zároveň neovlivní postup prací zhotovitele ani postup prací jiných osob na staveništi. Jestliže zhotovitel prokazatelně nebude moci zajistit materiál předepsaný projektovou dokumentací, bude použit po písemném schválení objednatelem materiál náhradní. V případě, že náhradní materiál bude levnější než materiál původní, má

objednatel nárok na slevu z ceny díla v rozsahu rozdílu cen materiálů. V případě, že náhradní materiál bude dražší než materiál původní, není zhotovitel oprávněn požadovat doplacení rozdílu cen materiálů.

VIII. Změny díla v průběhu jeho provádění

- 8.1 Ke zvýšení objemů prací nad rozsah sjednaný v této smlouvě může dojít jen v případě dodatečných požadavků objednatele nebo v případě, že při zhotovování díla vyvstane nutnost provést práce, které nebylo možno objektivně předvídat. Uvedenými změnami se rozumí především tyto skutečnosti:
- zvýšení množství nutných prací či změna navrhovaných postupů oproti projektové dokumentaci na základě dodatečných požadavků objednatele,
 - zvýšení standardu materiálů na základě dodatečných požadavků objednatele oproti specifikaci dle projektové dokumentace,
 - vady projektové dokumentace.
- 8.2 Navrhované změny díla budou neprodleně zaneseny do formuláře „Změnový list“, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Vyplněný změnový list bude předložen k odsouhlasení starostovi nebo místostarostovi městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora. O výsledku projednání změnového listu bude zhotovitel ihned informován. Změny rozsahu díla musí být vždy dohodnuty dodatkem k této smlouvě.
- 8.3 Jestliže byly práce nad rozsah sjednaný v této smlouvě vyvolány nezbytnými opravami vad provedených prací, nevzniká zhotoviteli nárok na jejich úhradu.
- 8.4 V případě, že některé práce sjednané touto smlouvou nebudou zhotovitelem provedeny nebo budou zvoleny méně náročné postupy či méně nákladné standardy materiálů, bude odpovídajícím způsobem snížena celková cena díla.

IX. Záruka za jakost díla

- 9.1 Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to po dobu **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla (záruční doba). U zařízení, u nichž je uvedena záruční doba výrobcem, se sjednává záruční doba dle záručních podmínek výrobců.
- 9.2 Poskytnutou zárukou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po záruční dobu způsobilé k použití ke svému obvyklému účelu a že si zachová vlastnosti uvedené v této smlouvě a přílohách této smlouvy, to vše s přihlédnutím k běžnému opotřebení.
- 9.3 Pokud bude mít zhotovené dílo v záruční době vady, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli práva ze záruky, a to buď právo na bezplatné odstranění vady díla opravou nebo právo na přiměřenou slevu z ceny díla. Pokud se jedná o vadu, kterou nelze odstranit opravou, má objednatel navíc právo na bezplatné odstranění vady díla dodáním nového díla či jeho částí bez vady nebo dodáním chybějícího díla či jeho částí.
- 9.4 Práva ze záruky lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž právo je uplatněno včas i tehdy, pokud je písemný projev vůle odeslán objednatelem zhotoviteli v poslední den záruční doby. Objednatel není povinen uplatnit vadu bez zbytečného odkladu

poté, kdy měl možnost předmět díla prohlédnout a vadu zjistit, nýbrž může vadu uplatnit kdykoli během záruční doby v souladu s předchozí větou tohoto odstavce.

- 9.5 Pokud objednatel uplatní nárok na bezplatnou opravu vady díla, dodání nového díla, resp. jeho části, nebo dodání chybějícího díla, resp. jeho části, zavazuje se zhotovitel vadu odstranit do patnácti dnů ode dne, kdy mu bylo oznámení této vady doručeno, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. V případě, že reklamovaná vada nebude zhotovitelem včas a řádně odstraněna, je objednatel oprávněn provést odstranění vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to vždy na náklady zhotovitele, případně může místo toho uplatnit právo na slevu z ceny díla.

X. Zákonná zodpovědnost za vady

- 10.1 Zákonná odpovědnost zhotovitele za vady díla není sjednanou zárukou nijak dotčena.
- 10.2 Zákonná práva z vadného plnění zůstávají objednateli zachována i tehdy, pokud vady objednatel neoznámil bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při dostatečné péči zjistit, nebo také pokud dílo převzal bez výhrad, to vše jak ve vztahu k vadám zjevným, tak ve vztahu k vadám skrytým.

XI. Smluvní pokuty

- 11.1 V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla se tento zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % limitu ceny díla bez DPH za každý den trvání prodlení.
- 11.2 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den trvání prodlení.
- 11.3 V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den trvání prodlení.
- 11.4 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla uvedených v zápisu o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den trvání prodlení a za každou jednotlivou vadu díla.
- 11.5 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla uplatněných v rámci zákonné odpovědnosti za vady nebo v rámci poskytnuté záruky se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den trvání prodlení a za každou jednotlivou vadu díla.
- 11.6 V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury má zhotovitel právo na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

XII. Nebezpečí škody, vlastnické právo

- 12.1 Nebezpečí škody nebo zničení předmětu díla nese zhotovitel až do předání díla. Pokud však došlo k předání díla s vadami, nese zhotovitel nebezpečí škody až do okamžiku odstranění všech vad díla.
- 12.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla a je jeho vlastníkem po celou dobu jeho zhotovování.

XIII. Ukončení smlouvy

- 13.1 Strany můžou od této smlouvy odstoupit v případech stanoveným zákonem a dále v případech stanovených v tomto článku smlouvy.
- 13.2 Objednatel může od této smlouvy bez dalšího odstoupit, pokud:
- je zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště, zahájením provádění díla nebo s provedením díla delším než deset dnů,
 - je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla delším než dvacet dnů,
 - pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou a nezjedná nápravu do sedmi dnů ode dne, co jej na to objednatel upozorní.
- 13.3 Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, pokud je objednatel v prodlení s předáním staveniště delším než deset dnů.
- 13.4 Zhotovitel může od této smlouvy z důvodů dle předchozího bodu odstoupit pouze tehdy, pokud před odstoupením objednatele na porušení písemně upozorní a pokud objednatel nezjedná nápravu porušení ani do sedmi dnů ode dne, kdy upozornění zhotovitele obdržel.
- 13.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. Objednatel může využít svého práva odstoupit od smlouvy kdykoli poté, co nastal důvod odstoupení, a nemusí tak odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co důvod odstoupení nastal.
- 13.6 Pokud zhotovitel již dílo zčásti provedl, můžou strany odstoupit od této smlouvy pouze ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečně provedené dílo pro objednatele význam nebo má-li pro něj význam pouze nepatrný, může objednatel od této smlouvy odstoupit i ohledně celého plnění.
- 13.7 V případě odstoupení pouze ohledně nesplněného zbytku plnění si objednatel ponechá dílo, resp. jeho doposud provedenou část, přičemž zhotovitel má právo na úhradu ceny za skutečně provedenou část díla v rozsahu odsouhlaseném objednatelem, která bude stanovena v souladu s touto smlouvou, resp. jejími přílohami. Zhotovitel vyhotoví a předloží objednateli do deseti dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy písemný soupis objednatelem doposud neuhrazených prací. Objednatel je povinen do tří pracovních dnů od doručení soupisu provedené práce písemně odsouhlasit nebo zhotoviteli v téže lhůtě písemně oznámit, které práce nepovažuje za provedené a které tak nejsou odsouhlasené.

- 13.8 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v rozsahu prací doposud neuhrazených a odsouhlasených objednatelem v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku, přičemž splatnost daňového dokladu bude v souladu s čl. III. této smlouvy.
- 13.9 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí provedené části díla do pěti dnů ode dne účinnosti odstoupení a objednateli dílo v tomto rozsahu předat nejpozději do patnácti dnů ode dne účinnosti odstoupení. Při předání a převzetí se dále postupuje obdobně dle čl. V. této smlouvy.
- 13.10 Částečné odstoupení ve smyslu tohoto článku se zejména nedotýká práv a povinností stran dle této smlouvy z vad díla a ze záruky ve vztahu k provedené části díla, a to včetně zajištění povinností zhotovitele.
- 13.11 Dojde-li k odstoupení od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit taková opatření, aby zabránil vzniku škod na předmětu díla, majetku objednatele i třetích osob a aby zabránil vzniku škod na zdraví osob.

XIV. Závěrečná ustanovení

- 14.1 Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny, budou podepsané oběma smluvními stranami a stanou se tak nedílnou součástí smlouvy.
- 14.2 Strany si sjednaly, že odpověď na nabídku s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se vždy považuje za protinávrh. Vyjádření souhlasu s postoupením smlouvy dle § 1895 občanského zákoníku musí být písemné.
- 14.3 Zhotovitel tímto vůči objednateli přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
- 14.4 Sjednání smluvních pokut v této smlouvě se nijak nedotýká práv objednatele na náhradu škody vzniklých z porušení povinností, ke kterým se smluvní pokuta vztahuje; ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.
- 14.5 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, a každý účastník smlouvy obdrží po dvou z nich.
- 14.6 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.
- 14.7 Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do čtrnácti dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

Přílohy:

- příloha č. 1 – položkový rozpočet
- příloha č. 2 – vzor změnového listu

V Brně dne _____

**Mgr.Bc.
Marek
Viskot**

Digitálně
podepsal Mgr.Bc.
Marek Viskot
Datum:
2025.01.15
08:50:14 +01'00'

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

V Brně dne _____

**Ing. Jaroslav
Bubla**

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Bubla
Datum: 2025.01.15
14:28:18 +01'00'

Ing. Jaroslav Bubla
místopředseda představenstva

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno 37. schůzí Rady městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora dne 14. 1. 2025

Změnový list

Dílo: „Revitalizace dětských hřišť Brno-Řečkovice; SO-02 ul. Vlasty Pittnerové, SO-05 ul. Horácké náměstí 1, SO-06 ul. Horácké náměstí 2, SO-07 ul. Kárníkova, SO-08 ul. Nové náměstí, SO-10 ul. Medlánecká“

Datum:

Předkládá:

Popis změn díla předkládaných ke schválení:

Zdůvodnění vzniku změny díla:

Cena prováděných změn díla:

Způsob prověření ceny prováděných změn díla:

Viz položkový rozpočet.

Dopad prováděných změn díla na financování akce a na termín dokončení:

Stanovisko vedoucího odboru:

Stanovisko starosty (místostarosty):

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024-013 Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PROSTAVBY, a.s.

IČO: 27713130

Dědina 447

DIČ: CZ27713130

683 54

Otnice

Vypracoval:

In. Bubla

Rozpis ceny

Celkem

HSV

2 877 865,04

PSV

2 775 145,00

MON

0,00

Vedlejší náklady

244 000,00

Ostatní náklady

40 000,00

Celkem

5 937 010,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

5 937 010,04 CZK

Zaokrouhlení

-0,04 CZK

Cena celkem bez DPH

5937010,00 CZK

v

Otnicích

dne

16.12.2024

PROSTAVBY, a.s.

Dědina 447, 683 54

tel: 544 210 811

www.prostavby.cz

DIČ: CZ27713130

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ	0,00	601 493,94		601 493,94	10
1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ	0,00	601 493,94		601 493,94	10
SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1	0,00	1 546 091,70		1 546 091,70	26
1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1	0,00	1 546 091,70		1 546 091,70	26
SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2	0,00	1 693 243,87		1 693 243,87	29
1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2	0,00	1 693 243,87		1 693 243,87	29
SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA	0,00	525 502,73		525 502,73	9
1	DH ul. KÁRNÍKOVA	0,00	525 502,73		525 502,73	9
SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ	0,00	702 383,77		702 383,77	12
1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ	0,00	702 383,77		702 383,77	12
SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ	0,00	868 294,03		868 294,03	15
1	DH ul. MEDLÁNECKÁ	0,00	868 294,03		868 294,03	15
Celkem za stavbu					5 937 010,04	100

Popis stavby: 2024-013 - Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice

Popis objektu: SO-02 - DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

Popis rozpočtu: 1 - DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

Popis objektu: SO-07 - DH ul. KÁRNÍKOVA

Popis rozpočtu: 1 - DH ul. KÁRNÍKOVA

Popis objektu: SO-05 - DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

Popis rozpočtu: 1 - DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

Popis objektu: SO-06 - DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

Popis rozpočtu: 1 - DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

Popis objektu: SO-08 - DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

Popis rozpočtu: 1 - DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

Popis objektu: SO-10 - DH ul. MEDLÁNECKÁ

Popis rozpočtu: 1 - DH ul. MEDLÁNECKÁ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			570 298,88	9,6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			12 564,20	0,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			518 002,45	8,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			130 830,00	2,2
5	Komunikace	HSV			511 250,00	8,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			178 996,00	3,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			376 935,13	6,3
703-1	Herní prvky	PSV			2 775 145,00	46,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			578 988,38	9,8
VN	Vedlejší náklady	VN			244 000,00	4,1
ON	Ostatní náklady	ON			40 000,00	0,7
Cena celkem					5 937 010,04	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ
R:	1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				51 095,02		61 824,97		
1	113107325R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kamenná těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	26,00000	266,50	6 929,00	21,00	8 384,09	822-1	RTS 24/ II
		V MÍSTĚ DEMONTOVANÉHO HERNÍHO PRVKU : 15		15,00000						
		V MÍSTĚ LAVÍČEK : 2*3,5*1		7,00000						
		OKOLO PÍSKOVIŠTĚ : 4*(2*0,5)		4,00000						
2	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	0,99200	9 815,00	9 736,48	21,00	11 781,14	800-1	RTS 24/ II
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,								
		HERNÍ PRVEK : 4*0,4*0,4*0,8		0,51200						
		4*0,2*0,2*0,6		0,09600						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*0,4*0,4*0,6		0,38400						
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	4,20600	1 690,00	7 108,14	21,00	8 600,85	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8		0,38400						
		5*(0,4*0,4)*0,8		0,64000						
		4*(0,3*0,3)*0,8		0,28800						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8		0,51200						
		STÍNĚNÍ : 3*(0,6*0,6)*0,8		0,86400						
		LAVÍČKY : 4*(0,9*0,25)*0,3		0,27000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 2*2*0,3		1,20000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3		0,04800						
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,25750	309,00	1 624,57	21,00	1 965,73	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8*1,25		0,48000						
		5*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,80000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,36000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,64000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ
R:	1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		STÍNĚNÍ : 3*(0,6*0,6)*0,8*1,25		1,08000						
		LAVIČKY : 4*(0,9*0,25)*0,3*1,25		0,33750						
		PÍSKOVIŠTĚ : 2*2*0,3*1,25		1,50000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25		0,06000						
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	26,28750	24,80	651,93	21,00	788,84	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
		SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8*1,25*5		2,40000						
		5*(0,4*0,4)*0,8*1,25*5		4,00000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25*5		1,80000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25*5		3,20000						
		STÍNĚNÍ : 3*(0,6*0,6)*0,8*1,25*5		5,40000						
		LAVIČKY : 4*(0,9*0,25)*0,3*1,25*5		1,68750						
		PÍSKOVIŠTĚ : 2*2*0,3*1,25*5		7,50000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25*5		0,30000						
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	5,25750	330,00	1 734,98	21,00	2 099,33	800-1	RTS 24/ II
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,										
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
		SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8*1,25		0,48000						
		5*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,80000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,36000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,64000						
		STÍNĚNÍ : 3*(0,6*0,6)*0,8*1,25		1,08000						
		LAVIČKY : 4*(0,9*0,25)*0,3*1,25		0,33750						
		PÍSKOVIŠTĚ : 2*2*0,3*1,25		1,50000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25		0,06000						
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	21,03000	292,00	6 140,76	21,00	7 430,32	800-1	RTS 24/ II
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ
R: 1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY:										
SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8*1,25*4										
		5*(0,4*0,4)*0,8*1,25*4		1,92000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25*4		3,20000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25*4		1,44000						
		STÍNĚNÍ : 3*(0,6*0,6)*0,8*1,25*4		2,56000						
		LAVIČKY : 4*(0,9*0,25)*0,3*1,25*4		4,32000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 2*2*0,3*1,25*4		1,35000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25*4		6,00000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25*4		0,24000						
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	5,25750	957,00	5 031,43	21,00	6 088,03	800-1	RTS 24/ II
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY:										
SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8*1,25										
		5*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,48000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,80000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,36000						
		STÍNĚNÍ : 3*(0,6*0,6)*0,8*1,25		0,64000						
		LAVIČKY : 4*(0,9*0,25)*0,3*1,25		1,08000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 2*2*0,3*1,25		0,33750						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25		1,50000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,3*1,25		0,06000						
9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	7,80000	1 149,00	8 962,20	21,00	10 844,26	800-1	RTS 24/ II
V MÍSTĚ NOVÉHO PRVKU : 15*0,3										
V MÍSTĚ LAVIČEK : 2*3,5*1*0,3										
OKOLO PÍSKOVIŠTĚ : 4*(2*0,5)*0,3										
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,25750	604,00	3 175,53	21,00	3 842,39	800-1	RTS 24/ II
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY:										
SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2*(0,6*0,4)*0,8*1,25										
		5*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,48000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,80000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ
R:	1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
		4*(4*0,3)*0,8 PÍSKOVIŠTĚ : 4*(4*0,4)*0,8 STÍNĚNÍ : 3*(4*0,6)*0,8 LAVÍČKY : 4*(2*(0,9+0,25))*0,3 ODPADKOVÝ KOŠ : (4*0,4)*0,3		3,84000 5,12000 5,76000 2,76000 0,48000						
14	278311061R00	Zálivka kotvených otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 a zatížení povrchu 14*0,02	m3	0,28000	7 390,00	2 069,20	21,00	2 503,73	801-5	RTS 24/ II
15	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m PÍSKOVIŠTĚ PLOCHA : 3*3 BOKY : 4*(3*0,5)	m2	15,00000 9,00000 6,00000	25,00	375,00	21,00	453,75	800-2	RTS 24/ II
16	274R002	Osazení plastové chráničky DN 200 - základy HERNÍCH PRVKŮ, včetně dodávky chráničky ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : SKLUZAVKA S HOUZPAČKOU : 2 5 4 STÍNĚNÍ : 3	m	14,00000	659,00	9 100,00	21,00	11 011,00		Vlastní
17	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m PÍSKOVIŠTĚ PLOCHA : 3*3*1,2 BOKY : 4*(3*0,5)*1,2	m2	18,00000 10,80000 7,20000	45,50	819,00	21,00	990,99	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 5	Komunikace					23 000,00		27 830,00		
18	6395712R001	D-M Vrstvy z kačírku s certifikací pro dopadovou plochu tl. 300 mm DOPLNĚNÍ DOPADOVÁ PLOCHA : 20	m2	20,00000 20,00000	1 150,00	23 000,00	21,00	27 830,00		Vlastní
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					22 036,00		26 663,56		
19	583320R01	D-M Písek vhodný do dětského pískoviště tříděný, s certifikátem 2*2*0,3*2	t	2,40000 2,40000	1 890,00	4 536,00	21,00	5 488,56		Vlastní
20	9R001	Demontáž herních prvků, včetně odvozu a likvidace HERNÍ PRVEK : 1	kpl	2,00000 1,00000	7 500,00	15 000,00	21,00	18 150,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ
R:	1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
PÍSKOVIŠTĚ : 1										
21	9R002	Demontáž LAVÍČEK	kpl	2,00000	1 250,00	2 500,00	21,00	3 025,00		Vlastní
2										
Díl: 99 Staveništní přesun hmot										
22	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnícké úpravy přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	15,88802	1 372,00	21 798,36	21,00	26 376,02	823-1	RTS 24/ II
Díl: 703-1 Herní prvky										
23	611981820R	D+M ODPADKOVÝ KOŠ DLE SPECIFIKACE V PD	ks	1,00000	6 900,00	362 825,00	21,00	439 018,25		Vlastní
1										
24	703-1R0006	P1 D+M AKATOVÉ PÍSKOVIŠTĚ rozměr 2x2m	kpl	1,00000	73 425,00	73 425,00	21,00	88 844,25		Vlastní
1										
25	703-1R0006-1	P1 D+M STINICI PLACHTA	kpl	1,00000	89 500,00	89 500,00	21,00	108 295,00		Vlastní
1										
26	703-1R0008	P2 D+M Skružavka s hopačkou specifikace dle PD	kpl	1,00000	187 500,00	187 500,00	21,00	226 875,00		Vlastní
1										
27	611981819R	MONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH LAVÍČEK, obroušení, nový nátěr (konstrukce i sedáky)	ks	2,00000	2 750,00	5 500,00	21,00	6 655,00		Vlastní
2										
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot										
28	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, . bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním	t	16,48240	222,50	3 667,33	21,00	4 437,47	832-1	RTS 24/ II
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,48240	301,00	4 961,20	21,00	6 003,05	801-3	RTS 24/ II
30	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	329,64800	26,40	8 702,71	21,00	10 530,28	801-3	RTS 24/ II
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16,48240	432,50	7 128,64	21,00	8 625,65	801-3	RTS 24/ II
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	131,85920	48,20	6 355,61	21,00	7 690,29	801-3	RTS 24/ II
33	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	16,48240	614,00	10 120,19	21,00	12 245,43	801-3	RTS 24/ II
Díl: VN Vedlejší náklady										
34	005111020R	Vyřízení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	24 000,00	21,00	29 040,00		RTS 24/ II
1										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice				
O:	SO-02	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ				
R:	1	DH ul. VLASTY PITNEROVÉ				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	005111021R	Vytvoření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		1		1,00000		
36	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
		1		1,00000		
37	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1		1,00000		
38	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
		1		1,00000		
Díl: ON	Ostatní náklady					5 000,00
39	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1		1,00000		
Celkem						601 493,94

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenlk	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				140 347,72		169 820,74		
1	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	86,57500	286,50	23 072,24	21,00	27 917,41	822-1	RTS 24/ II

V MÍSTĚ NOVÝCH HERNÍCH PRVKŮ :

- ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5
- PRVEK VLNY : 4*1,5
- PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 5,1*5,1
- PRVĚK PÍŠŤALA : 4*2
- PRVEK DVOUHOPAČKA : 5*3,9
- PRVEK ŘÁHOLEC : 5*4

2	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	4,00800	9 815,00	39 338,52	21,00	47 599,61	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-------	------------

s přemísněním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek,

DVOUHOPAČKA SE SKLUZAVKOU : 8*(0,4*0,4)*0,6

KOLOTOČ : 0,6*0,6*0,6

TROJHRAZDA : 3*(0,4*0,4)*0,6

PYRAMIDA : (1*1)*1,2

12*(0,4*0,4)*0,8

3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	12,87150	1 690,80	21 752,84	21,00	26 320,94	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5*0,5

PRVEK VLNY : 2*(1,2*0,6)*0,6)

PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 0,7*0,3*0,5

3*(0,5*0,5)*0,8

4*(0,4*0,8)*0,8

4*(0,3*0,3)*0,8

10*(0,3*0,3)*0,5

PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1

PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6

3,53250

0,86400

0,10500

0,60000

1,02400

0,28800

0,45000

2,01600

1,40000

2,59200

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Bmo - Řečkovice
O: SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,08938	308,00	4 971,62	21,00	6 015,66	800-1	RTS 24/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

ZEMNÍ TRAMPOLINA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,25

PRVEK VLNY : 2*(1,2*0,6)*0,6*1,25

PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 0,7*0,3*0,5*1,25

3*(0,5*0,5)*0,8*1,25

4*(0,4*0,8)*0,8*1,25

4*(0,3*0,3)*0,8*1,25

10*(0,3*0,3)*0,5*1,25

PRVEK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25

PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25

5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	80,44687	24,80	1 995,08	21,00	2 414,05	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

ZEMNÍ TRAMPOLINA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,25*5

PRVEK VLNY : 2*(1,2*0,6)*0,6*1,25*5

PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 0,7*0,3*0,5*1,25*5

3*(0,5*0,5)*0,8*1,25*5

4*(0,4*0,8)*0,8*1,25*5

4*(0,3*0,3)*0,8*1,25*5

10*(0,3*0,3)*0,5*1,25*5

PRVEK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25*5

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25*5

PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25*5

6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	16,08938	330,00	5 309,50	21,00	6 424,50	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,25		4,41563						
		PRVEK VLNY : 2*((1,2*0,6)*0,6)*1,25		1,08000						
		PRVEK SKLUZAVKA + NEVEŽ : 0,7*0,3*0,5*1,25		0,13125						
		3*(0,5*0,5)*0,8*1,25		0,75000						
		4*(0,4*0,8)*0,8*1,25		1,28000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,36000						
		10*(0,3*0,3)*0,5*1,25		0,56250						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25		2,52000						
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25		1,75000						
		PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25		3,24000						
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	64,35750	292,00	18 792,39	21,00	22 738,79	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,25*4		17,66250						
		PRVEK VLNY : 2*((1,2*0,6)*0,6)*1,25*4		4,32000						
		PRVEK SKLUZAVKA + NEVEŽ : 0,7*0,3*0,5*1,25*4		0,52500						
		3*(0,5*0,5)*0,8*1,25*4		3,00000						
		4*(0,4*0,8)*0,8*1,25*4		5,12000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25*4		1,44000						
		10*(0,3*0,3)*0,5*1,25*4		2,25000						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25*4		10,08000						
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25*4		7,00000						
		PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25*4		12,96000						
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	16,08938	957,00	15 397,54	21,00	18 631,02	800-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,25		4,41563						
		PRVEK VLNY : 2*((1,2*0,6)*0,6)*1,25		1,08000						
		PRVEK SKLUZAVKA + NEVEŽ : 0,7*0,3*0,5*1,25		0,13125						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice									
O: SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1									
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1									
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3*(0,5*0,5)*0,8*1,25		0,75000						
		4*(0,4*0,8)*0,8*1,25		1,28000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,36000						
		10*(0,3*0,3)*0,5*1,25		0,56250						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25		2,52000						
		PRVĚK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25		1,75000						
		PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25		3,24000						
9	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	15,08938	504,00	9 717,99	21,00	11 758,77	800-1	RTS 24/ II
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
		ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,25		4,41563						
		PRVĚK VLNY : 2*((1,2*0,6)*0,6)*1,25		1,08000						
		PRVĚK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 0,7*0,3*0,5*1,25		0,13125						
		3*(0,5*0,5)*0,8*1,25		0,75000						
		4*(0,4*0,8)*0,8*1,25		1,28000						
		4*(0,3*0,3)*0,8*1,25		0,36000						
		10*(0,3*0,3)*0,5*1,25		0,56250						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25		2,52000						
		PRVĚK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25		1,75000						
		PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25		3,24000						
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání									
10	274321321R00	Beton základových pásů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	0,96000	3 945,00	3 787,20	21,00	4 582,51	801-1	RTS 24/ II
		4*(2*0,4*0,3)		0,96000						
11	274361821R00	Výztuž a svařované síť základových pásů výztuž, z oceli 1050S, , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebříkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,12000	56 840,00	6 964,80	21,00	8 427,41	821-1	RTS 24/ II
		1*0,12		0,12000						
12	274361021R00	Výztuž zdiva z tvárnice zrcazeného bednění 12 prutů/m2, průměr prutů 10 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebříkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm	m2	6,00000	536,00	3 216,00	21,00	3 891,36	801-1	RTS 24/ II
		4*2*0,75		6,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
13	275313621R00	Beton základových patek prosý třídy C 20/25	m3	13,51508	3 945,00	53 316,99	21,00	64 513,56	801-1	RTS 24/ II

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

ZEMNÍ TRAMPOLÍNA : 3,14*1,5*1,5*0,5*1,05

PRVEK VLNY : 2*(1,2*0,6)*0,6)*1,05

PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 0,7*0,3*0,5*1,05

3*(0,5*0,5)*0,8*1,05

4*(0,4*0,8)*0,8*1,05

4*(0,3*0,3)*0,8*1,05

10*(0,3*0,3)*0,5*1,05

PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,8*0,6)*0,8*1,05

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,05

PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,8*1,05

14	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	49,00000	167,00	8 183,00	21,00	9 901,43	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

bednění svisté nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK VLNY : 4*(2*(1,2+0,6)*0,6)

PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 2*(0,7*0,5)

2*(0,3*0,5)

3*(4*0,5)*0,8

4*(2*(0,4*0,8))

4*(2*(0,8*0,8))

4*(4*0,3)*0,8

PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(4*0,6)*0,8

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(2*(0,5+0,7))*1

15	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	49,00000	776,00	38 024,00	21,00	46 009,04	821-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 2*(0,7*0,5)

2*(0,3*0,5)

3*(4*0,5)*0,8

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice									
O: SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1									
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*(2*(0,4*0,8))		2,56000						
		4*(2*(0,8*0,8))		5,12000						
		4*(4*0,3)*0,8		3,84000						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(4*0,6)*0,8		13,44000						
		PRVĚK DVOUHOPAČKA : 4*(2*(0,5+0,7))*1		9,60000						
		PRVĚK VLNY : 4*(2*(1,2+0,6)*0,6)		8,64000						
16	278311082R00	Zálivka kotvených otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	3,50000	6 780,00	23 730,00	21,00	28 713,30	801-5	RTS 24/ II
		a zatížení povrchu								
17	274R002	ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : 35*0,1 Osazení plastové chráničky DN 300 - základy HERNÍCH PRVKU, včetně dodávky chráničky	m	34,00000	985,00	33 490,00	21,00	40 522,90		Vlastní
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PRVĚK VLNY : 4		4,00000						
		PRVĚK SKLUZAVKA + NEVĚŽ : 2		2,00000						
		2		2,00000						
		3		3,00000						
		4		4,00000						
		4		4,00000						
		4		4,00000						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7		7,00000						
		PRVĚK DVOUHOPAČKA : 4		4,00000						
Díl: 5	Komunikace									
18	6395712R001	D-M Vrstvy z kačírku s certifikací pro dopedovou plochu tl. 300 mm	m2	65,00000	1 150,00	74 750,00	21,00	90 447,50		Vlastní
		DOPLNĚNÍ DOPADOVÁ PLOCHA : 65		65,00000						
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání									
19	9R001	DEMONTÁŽ DVOUHOPAČKY SE SKLUZAVKOU	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00		Vlastní
		DVOUHOPAČKA SE SKLUZAVKOU : 1		1,00000						
20	9R002	DEMONTÁŽ LANOVÉ PYRAMIDY	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00		Vlastní
		1		1,00000						
21	9R003	DEMONTÁŽ TROJHRADY	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	9R004	DEMONTÁŽ KOLOTOČE	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	21,00	7 139,00		Vlastní
1,00000										
1,00000										
Díl: 99 Staveništní přesun hmot										
23	998231311R00	Přesun hmot pro krajinné a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	61,16829	1 372,00	83 922,89	21,00	101 546,70	823-1	RTS 24/ II
83 922,89										
Díl: 703-1 Herní prvky										
24	703-1R0001	D+M HP1 ZEMNÍ TRAMPOLINA	kpl	1,00000	228 000,00	826 300,00	21,00	999 823,00		Vlastní
228 000,00										
1,00000										
25	703-1R0002	D+M HP2 VLNY	kpl	1,00000	59 800,00	59 800,00	21,00	72 358,00		Vlastní
1,00000										
26	703-1R0003	D+M HP3 NEVĚŽ+SKLUZAVKA	kpl	1,00000	183 000,00	183 000,00	21,00	221 430,00		Vlastní
1,00000										
27	703-1R0004	D+M HP4 PIŠTALY	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00	21,00	50 820,00		Vlastní
1,00000										
28	703-1R0005	D+M HP5 DVOUHOUPAČKA	kpl	1,00000	52 500,00	52 500,00	21,00	63 525,00		Vlastní
1,00000										
29	703-1R0006	D+M HP6 ŘÁHOLEC - USKUPENÍ 27 KULŮ	kpl	1,00000	247 500,00	247 500,00	21,00	299 475,00		Vlastní
1,00000										
30	703-1R0001	D+M ODPADKOVÝ KOŠ DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	2,00000	6 750,00	13 500,00	21,00	16 335,00		Vlastní
2,00000										
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot										
31	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vložení a hrubým urovňováním	t	56,43385	222,50	12 556,53	21,00	15 193,40	832-1	RTS 24/ II
12 556,53										
169 592,51										
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	56,43385	301,00	16 986,59	21,00	20 553,77	801-3	RTS 24/ II
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 128,67700	26,40	29 797,07	21,00	36 054,45	801-3	RTS 24/ II
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	56,43385	432,50	24 407,64	21,00	29 533,24	801-3	RTS 24/ II
35	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každý dalších 5 m	t	451,47080	48,20	21 760,89	21,00	26 330,68	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice									
O:	SO-05	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1									
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce										
1	113107325R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	172,50000	266,50	45 971,25	21,00	55 625,21	822-1	RTS 24/ II
V MÍSTĚ NOVÝCH HERNÍCH PRVKŮ :										
PŮVODNÍ DOPADOVÁ PLOCHA : 172,5										
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině 3 do 100 m3	m3	17,25000	246,50	4 252,13	21,00	5 145,08	800-1	RTS 24/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 172,5*0,1										
3	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	4,69200	9 815,00	46 051,98	21,00	55 722,90	800-1	RTS 24/ II
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, PRUŽINOVÉ HOUPADLA : 2*((0,6*0,6)*0,6)										
VAHADLOVÉ HOUPAČKA : 4*((0,5*0,5)*0,6)										
SKLUZAVKA 1 : 4*((0,5*0,5)*0,6)										
SKLUZAVKA 2 : 6*((0,5*0,5)*0,6)										
PALISÁDY : (24*(0,3*0,3))										
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	10,93160	1 690,00	18 474,40	21,00	22 354,02	800-1	RTS 24/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek										
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
SVAHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1										
6*(3,14*(0,2*0,2)*1)										
PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1										
ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6										
PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*((0,6*0,6)*0,6)										
VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8										
KVAK : (0,3*0,3)*1										
2*(0,6*0,6)*0,6										
RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5										
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,66450	309,00	4 222,33	21,00	5 109,02	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SVÁHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,25			0,30000					
		6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,25			0,94200					
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25			1,75000					
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,25			0,12000					
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25			0,54000					
		VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,25			0,36000					
		KVAK : (0,3*0,3)*1*1,25			0,11250					
		2*(0,6*0,6)*0,6*1,25			0,54000					
		RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5*1,25			9,00000					
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	68,32250	24,80	1 694,40	21,00	2 050,22	800-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SVÁHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,25*5			1,50000					
		6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,25*5			4,71000					
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25*5			8,75000					
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,25*5			0,60000					
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25*5			2,70000					
		VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,25*5			1,80000					
		KVAK : (0,3*0,3)*1*1,25*5			0,56250					
		2*(0,6*0,6)*0,6*1,25*5			2,70000					
		RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5*1,25*5			45,00000					
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	13,66450	330,00	4 509,29	21,00	5 456,24	800-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SVÁHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,25			0,30000					
		6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,25			0,94200					
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25			1,75000					
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,25			0,12000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25		0,54000						
		VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,25		0,36000						
		KVAK : (0,3*0,3)*1*1,25		0,11250						
		2*(0,6*0,6)*0,6*1,25		0,54000						
		RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5*1,25		9,00000						
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošení příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	54,65800	292,00	15 960,14	21,00	19 311,77	800-1	RTS 24/ II

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

SVAHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,25*4
 6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,25*4
 PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25*4
 ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,25*4
 PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25*4
 VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,25*4
 KVAK : (0,3*0,3)*1*1,25*4
 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25*4
 RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5*1,25*4

9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	13,66450	957,00	13 076,93	21,00	15 823,09	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

SVAHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,25
 6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,25
 PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25
 ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,25
 PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25
 VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,25
 KVAK : (0,3*0,3)*1*1,25
 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25
 RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5*1,25

10	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	7,20000	1 149,00	8 272,80	21,00	10 010,09	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Centik	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	--------	--------------------------

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

7,20000

KOLEM PALISÁD : 2*24*0,3*0,5

11	199000002R00	Položky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	13,66450	804,00	8 253,36	21,00	9 986,57	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

SVÁHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,25

6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,25

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,25

ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,25

PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,25

VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,25

KVAK : (0,3*0,3)*1*1,25

2*(0,6*0,6)*0,6*1,25

RÝHA PRO PALISÁDY : 24*0,6*0,5*1,25

12	583423202R	Kamenivo stanovené přírodní: drcené; 0/32; amfibolit	t	14,40000	489,00	7 041,60	21,00	8 520,34	SPCM	RTS 24/ II
				OBSYP PALISAD : 7,2*2						

Díl: 18

Povrchové úpravy terénu

13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,00000	32,50	1 300,00	21,00	1 573,00	823-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

ZATRAVNĚNÍ MULDY : 40

14	181301102R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	40,00000	87,40	3 496,00	21,00	4 230,16	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby za vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

ZATRAVNĚNÍ MULDY : 40

15	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,00000	45,20	1 808,00	21,00	2 187,68	823-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

ZATRAVNĚNÍ MULDY : 40

16	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	80,00000	6,90	552,00	21,00	667,92	823-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	--------	-------	------------

ZATRAVNĚNÍ MULDY : 2*40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	80,00000	0,91	72,80	21,00	88,09	823-1	RTS 24/ II
		ZATRAVNĚNÍ MULDY : 2*40		80,00000						
18	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,00000	5,70	228,00	21,00	275,88	823-1	RTS 24/ II
		nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2.								
		ZATRAVNĚNÍ MULDY : 40		40,00000						
19	00572442R	směs travní hřištní, pro střední zátěž	kg	1,60000	152,00	243,20	21,00	294,27	SPCM	RTS 24/ II
		ZATRAVNĚNÍ MULDY : 40*0,04		1,60000						
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,20000	464,00	4 732,80	21,00	5 726,69	SPCM	RTS 22/ II
		40*0,15*1,7		10,20000						
21	25234002.AR	herbicid tolní; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,40000	328,50	131,40	21,00	158,99	SPCM	RTS 24/ II
		ZATRAVNĚNÍ MULDY : 40*0,01		0,40000						
		Díl: 2				113 840,79		137 747,36		
22	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	7,56000	3 945,00	29 824,20	21,00	36 087,28	801-1	RTS 24/ II
		RÝHA PRO PALISADY : 24*0,6*0,5*1,05		7,56000						
23	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	3,91818	3 945,00	15 457,22	21,00	18 703,24	801-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SVÁHOVÁ SKLUZAVKA : (0,6*0,4)*1*1,05		0,25200						
		6*(3,14*(0,2*0,2)*1)*1,05		0,79128						
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(0,5*0,7)*1*1,05		1,47000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : (0,4*0,4)*0,6*1,05		0,10080						
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2*(0,6*0,6)*0,6*1,05		0,45360						
		VAHADLOVÉ HOUPADLO : (0,6*0,6)*0,8*1,05		0,30240						
		KVAK : (0,3*0,3)*1*1,05		0,09450						
		2*(0,6*0,6)*0,6*1,05		0,45360						
24	275351216R00	Bednění stěn základových patek odsíranění	m2	28,97600	167,00	4 838,99	21,00	5 855,18	801-1	RTS 24/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.								
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		SVÁHOVÁ SKLUZAVKA : 2*((0,6+0,4)*1)		2,00000						
		6*((3,14*0,4)*1)		7,53600						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(2*(0.5+0.7)*1)		9,60000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : ((4*0,4)*0,6)		0,96000						
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : (2*(4*0,6)*0,6)		2,88000						
		VAHADLOVÉ HOUPADLO : ((4*0,6)*0,8)		1,92000						
		KVAK : ((4*0,3)*1)		1,20000						
		2*((4*0,6)*0,6)		2,88000						
25	27535411R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	28,97600	778,00	22 485,38	21,00	27 207,31	821-1	RTS 24/ II

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
SVAHOVÁ SKLUZAVKA : 2*((0,6+0,4)*1)										
6*((3,14*0,4)*1)										
PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(2*(0.5+0.7)*1)										
ODPADKOVÝ KOŠ : ((4*0,4)*0,6)										
PRUŽINOVÁ HOUPADLA : (2*(4*0,6)*0,6)										
VAHADLOVÉ HOUPADLO : ((4*0,6)*0,8)										
KVAK : ((4*0,3)*1)										
2*((4*0,6)*0,6)										
26	278311062R00	Zálivka kotevnicích otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň výivu prostředí XF1, při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	1,80000	6 780,00	12 204,00	21,00	14 766,84	801-5	RTS 24/ II

a zatížení povrchu										
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : 18*0,1										
27	28987121R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	172,50000	25,00	4 312,50	21,00	5 218,13	800-2	RTS 24/ II
NOVÁ DOPADOVÁ PLOCHA : 172,5										
28	274R002	Osazení plastové chráničky DN 250 - základy HERNÍCH PRVKŮ, včetně dodávky chráničky	m	18,00000	850,00	15 300,00	21,00	18 513,00		Vlastní

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
SVAHOVÁ SKLUZAVKA : 1										
6										
PRVEK DVOUHOPAČKA : 4										
ODPADKOVÝ KOŠ : 1										
PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 2										
VAHADLOVÉ HOUPADLO : 1										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R: 1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
KVAK : 1				1,00000						
2				2,00000						
29	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; ne tkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	207,00000	45,50	9 418,50	21,00	11 396,39	SPCM	RTS 24/ II
NOVÁ DOPADOVÁ PLOCHA : 172,5*1,2				207,00000						
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						130 830,00		158 304,30		
30	33892002xxx	Osazení dřevěné palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	24,00000	1 795,00	43 080,00	21,00	52 126,80		Vlastní
NOVÉ PALISADY KOLEM PÍSKOVIŠTĚ : 24				24,00000						
31	3-1	DŘEVĚNÁ PALISADA IMPREGNOVANÁ D=160 MM, DLE SPECIFIKACE V PD	m	150,00000	585,00	87 750,00	21,00	106 177,50		Vlastní
NOVÉ PALISADY KOLEM PÍSKOVIŠTĚ : 24*5,25				150,00000						
Díl: 5 Komunikace						224 375,00		271 493,75		
32	6395712R001	D+M Vrstvy z kačírku s certifikací pro dopadovou plochu tl. 300 mm	m2	172,50000	1 150,00	198 375,00	21,00	240 033,75		Vlastní
NOVÁ DOPADOVÁ PLOCHA : 172,5				172,50000						
33	6395712R002	D+ M DOPLNĚNÍ PÍSKU	m2	40,00000	650,00	26 000,00	21,00	31 460,00		Vlastní
40				40,00000						
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						68 960,00		83 441,60		
34	9R001	DEMONTÁŽ PRUŽINOVÉ HOUPADLO, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	kpl	2,00000	3 950,00	7 900,00	21,00	9 559,00		Vlastní
DVOUHOUPAČKA SE SKLUZAVKOU : 2				2,00000						
35	9R002	DEMONTÁŽ SVAHOVÁ SKLUZAVKA, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	kpl	2,00000	9 500,00	19 000,00	21,00	22 980,00		Vlastní
2				2,00000						
36	9R003	DEMONTÁŽ KLADOVÉ HOUPAČKY, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	kpl	2,00000	6 750,00	13 500,00	21,00	16 335,00		Vlastní
2				2,00000						
37	9R004	DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH PALISAD, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	m	24,00000	1 190,00	28 560,00	21,00	34 557,60		Vlastní
24				24,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						153 275,00		185 462,75		
38	998231311R00	Přesun hmot pro krajinné a sadovnícké úpravy přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	111,71647	1 372,00	153 275,00	21,00	185 462,75	823-1	RTS 24/ II
Díl: 703-1 Herní prvky						470 350,00		569 123,50		
39	703-1R0001	D+M ODPADKOVÝ KOŠ DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	6 950,00	6 950,00	21,00	8 409,50		Vlastní
1				1,00000						
40	703-1R0002	D+M P2 PRUŽINOVÉ HOUPADLO, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	2,00000	29 950,00	59 900,00	21,00	72 479,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
					2,00000					
41	703-1R0003	D+M P4 VAHADLOVÁ HOUPAČKA, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00	21,00	50 820,00		Vlastní
					1,00000					
42	703-1R0004	D+M P5 KVAK, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	127 500,00	127 500,00	21,00	154 275,00		Vlastní
					1,00000					
43	703-1R0005	D+M P6 SVAHOVÁ SKLUZAVKA, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	169 000,00	169 000,00	21,00	204 490,00		Vlastní
					1,00000					
44	703-1R0007	D+M P7 DVOUHOUPAČKA, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	52 500,00	52 500,00	21,00	63 525,00		Vlastní
					1,00000					
45	703-1R0008	OPRAVA A NÁTĚR LAVIČEK, KONSTRUKCE I DESKY	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00		Vlastní
					5,00000					

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot		261 268,27	316 134,61					
46	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	105,19740	222,50	23 406,42	21,00	28 321,77	832-1	RTS 24/ II

47	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	105,19740	301,00	31 864,42	21,00	38 313,95	801-3	RTS 24/ II
48	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	2 103,94800	26,40	55 544,23	21,00	67 208,52	801-3	RTS 24/ II
49	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	105,19740	432,50	45 497,88	21,00	55 052,43	801-3	RTS 24/ II
50	979082121R00	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	841,57920	48,20	40 564,12	21,00	49 082,59	801-3	RTS 24/ II
51	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	105,19740	614,00	64 591,20	21,00	78 155,35	801-3	RTS 24/ II

Díl: VN		Vedlejší náklady		70 000,00	84 700,00			
52	005111020R		Soubor	1,00000	5 000,00	21,00	6 050,00	RTS 24/ II
				1,00000				

53	005111021R	Vyřízení inženýrských sítí	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
54	005121 R	Zařízení staveniště	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		RTS 24/ II

55	005123 R	Územní vlivy	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
56	005124010R	Koordináční činnost	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		RTS 24/ II

Díl: ON	Ostatní náklady	10 000,00	12 100,00
----------------	------------------------	------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Bmo - Řečkovice
O:	SO-06	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2
R:	1	DH ul. HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ 2

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 24/ II
57	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		
				1,00000						
Celkem						1 693 243,87				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice					
O:	SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA					
R:	1	DH ul. KÁRNÍKOVA					
			</				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Bmo - Řečkovice
O:	SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA
R:	1	DH ul. KÁRNÍKOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	162201203R00	PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25*5	m3	3,20000	6,92500	2 285,25	21,00	2 765,15	800-1	RTS 24/ II
		STÍNĚNÍ : 4*(0,6*0,6)*0,8*1,25*5		7,20000						
		LAVÍČKY : 16*(0,9*0,25)*0,3*1,25*5		6,75000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 3*3*0,3*1,25*5		16,87500						
		ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(0,4*0,4)*0,3*1,25*5		0,60000						
		Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m		6,92500	330,00	2 285,25	21,00	2 765,15	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,64000						
		STÍNĚNÍ : 4*(0,6*0,6)*0,8*1,25		1,44000						
7	162201210R00	LAVÍČKY : 16*(0,9*0,25)*0,3*1,25	m3	1,35000	62,32500	18 198,90	21,00	22 020,67	800-1	RTS 24/ II
		PÍSKOVIŠTĚ : 3*3*0,3*1,25		3,37500						
		ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(0,4*0,4)*0,3*1,25		0,12000						
		Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem		62,32500	992,00	18 198,90	21,00	22 020,67	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25*9		5,76000						
		STÍNĚNÍ : 4*(0,6*0,6)*0,8*1,25*9		12,96000						
		LAVÍČKY : 16*(0,9*0,25)*0,3*1,25*9		12,15000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 3*3*0,3*1,25*9		30,37500						
8	167101201R00	ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(0,4*0,4)*0,3*1,25*9	m3	1,08000	6,92500	6 627,23	21,00	8 018,95	800-1	RTS 24/ II
		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4		6,92500	957,00	6 627,23	21,00	8 018,95	800-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25		0,64000						
		STÍNĚNÍ : 4*(0,6*0,6)*0,8*1,25		1,44000						
		LAVÍČKY : 16*(0,9*0,25)*0,3*1,25		1,35000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 3*3*0,3*1,25		3,37500						
		ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(0,4*0,4)*0,3*1,25		0,12000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA
R:	1	DH ul. KÁRNÍKOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	6,00000	1 149,00	6 894,00	21,00	8 341,74	800-1	RTS 24/ II

10	199000002R00	KOLEM NOVÉHO PÍSKOVIŠTĚ : 4*3*0,5 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,92500	604,00	4 182,70	21,00	5 061,07	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,25										
STÍNĚNÍ : 4*(0,6*0,6)*0,8*1,25										
LAVIČKY : 16*(0,9*0,25)*0,3*1,25										
PÍSKOVIŠTĚ : 3*3*0,3*1,25										
ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(0,4*0,4)*0,3*1,25										
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání									
11	275313621R00	Beton základových patek proslý třídy C 20/25	m3	2,98200	3 945,00	11 763,99	21,00	14 234,43	801-1	RTS 24/ II

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
PÍSKOVIŠTĚ : 4*(0,4*0,4)*0,8*1,05										
STÍNĚNÍ : 4*(0,6*0,6)*0,8*1,05										
LAVIČKY : 16*(0,9*0,25)*0,3*1,05										
ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(0,4*0,4)*0,3*1,05										
12	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pátek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	23,42000	167,00	3 911,14	21,00	4 732,48	801-1	RTS 24/ II

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
PÍSKOVIŠTĚ : 4*(4*0,4)*0,8										
STÍNĚNÍ : 4*(4*0,6)*0,8										
LAVIČKY : 14*(2*(0,9+0,25))*0,3										
ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(4*0,4)*0,3										
13	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení i bednění	m2	23,42000	776,00	18 173,92	21,00	21 990,44	821-1	RTS 24/ II

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
PÍSKOVIŠTĚ : 4*(4*0,4)*0,8										
STÍNĚNÍ : 4*(4*0,6)*0,8										
LAVIČKY : 14*(2*(0,9+0,25))*0,3										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA
R:	1	DH ul. KÁRNÍKOVA

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Centik	Cent.
		ODPADKOVÝ KOŠ : 2*(4*0,4)*0,3		0,96000						
14	278311061R00	Zálivka kotevnicích otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 a zařazení povrchu 4*0,02	m3	0,08000	7 390,00	591,20	21,00	715,35	801-5	RTS 24/ II
15	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	8,00000	25,00	200,00	21,00	242,00	800-2	RTS 24/ II
		PÍSKOVIŠTĚ PLOCHA : 2*2		4,00000						
		BOKY : 4*(2*0,5)		4,00000						
16	274R002	Osazení plastové chráničky DN 200 - základy HERNÍCH PRVKŮ, včetně dodávky chráničky	m	7,00000	650,00	4 550,00	21,00	5 505,50		Vlastní
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :		4,00000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4		3,00000						
		STÍNĚNÍ : 3								
17	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	9,60000	45,50	436,80	21,00	528,53	SPCM	RTS 24/ II
		PÍSKOVIŠTĚ PLOCHA : 2*2*1,2		4,80000						
		BOKY : 4*(2*0,5)*1,2		4,80000						
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				36 250,00		43 862,50		
18	583320R01	D-M Písek vhodný do dětského pískoviště tříděný, s certifikátem	t	5,40000	1 850,00	9 990,00	21,00	12 087,90		Vlastní
		3*3*0,3*2		5,40000						
19	9R001	Demontáž herních prvků, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00000	8 950,00	8 950,00	21,00	10 829,50		Vlastní
		PÍSKOVIŠTĚ : 1		1,00000						
20	9R002	Demontáž LAVÍČEK	kpl	14,00000	1 190,00	16 660,00	21,00	20 158,60		Vlastní
		LAVÍČKY : 14		14,00000						
21	9R003	DEMONTÁŽ ODPADKOVÉHO KOŠE	KS	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50		Vlastní
		1		1,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 027,19		21 812,90		
22	998231311R00	Přesun hmot pro krajinné a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	13,13935	1 372,00	18 027,19	21,00	21 812,90	823-1	RTS 24/ II
Díl: 703-1		Herní prvky				300 500,00		363 605,00		
23	611981820R	D-M ODPADKOVÝ KOŠ DLE SPECIFIKACE V PD	KS	2,00000	7 250,00	14 500,00	21,00	17 545,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA
R: 1	DH ul. KÁRNÍKOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
					2,00000					
24	703-1R0006	P2 D+M AKATOVÉ PÍSKOVIŠTĚ, rozměr 3x3m	kpl	1,00000	88 500,00	88 500,00	21,00	107 085,00		Vlastní
25	703-1R0006-1	P2 D+M STINICI PLACHTA, VČETNĚ UCHYCENÍ A SLOUPKŮ	kpl	1,00000	89 500,00	89 500,00	21,00	108 295,00		Vlastní
				1,00000						
26	611981819R	D+M LAVIČEK DLE SPECIFIKACE V PD	ks	8,00000	13 500,00	108 000,00	21,00	130 680,00		Vlastní
				8,00000						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				25 653,10		31 040,25		
27	979086112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, . bez naložení, s vyložením a hrubým urovňáním	t	10,32900	222,50	2 298,20	21,00	2 780,82	832-1	RTS 24/ II
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,32900	301,00	3 109,03	21,00	3 761,93	801-3	RTS 24/ II
29	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	206,58000	26,40	5 453,71	21,00	6 598,99	801-3	RTS 24/ II
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,32900	432,50	4 467,29	21,00	5 405,42	801-3	RTS 24/ II
31	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	82,63200	48,20	3 982,86	21,00	4 819,26	801-3	RTS 24/ II
32	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., . skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	10,32900	614,00	6 342,01	21,00	7 673,83	801-3	RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 500,00		28 435,00		
33	005111020R	Vytčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 24/ II
				1,00000						
34	005111021R	Vytčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	21,00	1 815,00		RTS 24/ II
				1,00000						
35	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
				1,00000						
36	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
				1,00000						
37	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
				1,00000						
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		6 050,00		
38	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
				1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-07	DH ul. KÁRNÍKOVA
R:	1	DH ul. KÁRNÍKOVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Celkem							525 502,73			
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R: 1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				76 377,68		92 416,99		
1	113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	37,00000	266,50	9 860,50	21,00	11 931,21	822-1	RTS 24/ II

V MÍSTĚ NOVÝCH HERNÍCH PRVKŮ :

KOLEM PÍSKOVIŠTĚ : 4*4

DVOUHOUPAČKA : 4*4

PRŮŽINOVÉ VAHADLO : 1*1

PRŮŽINOVÉ VAHADLO : 4*1

2	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	2,56000	9 815,00	25 126,40	21,00	30 402,94	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-------	------------

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek,

PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,8)

HOUPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)

LAVIČKY : 3*(2*(0,9*0,3)*0,4)

3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,20350	1 690,00	10 483,92	21,00	12 685,54	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	-----------	-------	------------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOUPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)

PRŮŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)

PRŮŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)

PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)

4*((0,4*0,4)*0,8)

((3*3)*0,3)

LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,75437	309,00	2 396,10	21,00	2 898,28	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOUPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,25

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R:	1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,25		0,27000						
		PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,25		0,36000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,25		0,48000						
		4*((0,4*0,4)*0,8)*1,25		0,64000						
		((3*3)*0,3)*1,25		3,37500						
		LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,25		0,75938						
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	38,77188	24,80	961,54	21,00	1 163,46	800-1	RTS 24/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOUPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,25*5

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,25*5

PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,25*5

PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,25*5

PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,25*5

4*((0,4*0,4)*0,8)*1,25*5

((3*3)*0,3)*1,25*5

LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,25*5

6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	7,75437	330,00	2 558,94	21,00	3 096,32	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOUPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,25

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,25

PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,25

PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,25

PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,25

4*((0,4*0,4)*0,8)*1,25

((3*3)*0,3)*1,25

LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R: 1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost RTS 24/ II
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	31,01750	292,00	9 057,11	21,00	10 959,10	800-1	

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,25*4

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,25*4

PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,25*4

PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,25*4

PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,25*4

4*((0,4*0,4)*0,8)*1,25*4

((3*3)*0,3)*1,25*4

LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,25*4

8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	7,75437	957,00	7 420,93	21,00	8 979,33	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,25

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,25

PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,25

PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,25

PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,25

4*((0,4*0,4)*0,8)*1,25

((3*3)*0,3)*1,25

LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,25

9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	1,80000	1 149,00	2 068,20	21,00	2 502,52	800-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	----------	-------	------------

KOLEM PÍSKOVIŠTĚ : 4*((3*0,5)*0,3)

10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,75437	604,00	4 683,64	21,00	5 667,20	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :

PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,25

ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,25

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R:	1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,25		0,27000						
		PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,25		0,36000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,25		0,48000						
		4*((0,4*0,4)*0,8)*1,25		0,64000						
		((3*3)*0,3)*1,25		3,37500						
		LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,25		0,75938						
11	583423202R	Kamenitvo stanovené přírodní; drcené; 0/32; amfibolit	t	3,60000	489,00	1 760,40	21,00	2 130,08	SPCM	RTS 24/ II
		OBSYP PÍSKOVIŠTĚ : 1,8*2		3,60000						
Díl: 2										
12	275313621R00	Základy a zvláštní zakládání Beton základových patek prosít třídy C 20/25	m3	3,67868	3 945,00	14 512,39	21,00	17 559,99	801-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*((0,5*0,7)*1)*1,05		1,47000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : ((0,4*0,4)*0,6)*1,05		0,10080						
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((0,6*0,6)*0,6)*1,05		0,22680						
		PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((0,6*0,6)*0,8)*1,05		0,30240						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*((0,4*0,4)*0,6)*1,05		0,40320						
		4*((0,4*0,4)*0,8)*1,05		0,53760						
		LAVIČKY : 6*((0,9*0,25)*0,45)*1,05		0,63788						
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(2*(0,5*0,7)*1) ODPADKOVÝ KOŠ : ((4*0,4)*0,6) PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((4*0,6)*0,6) PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((4*0,6)*0,8) PÍSKOVIŠTĚ : 4*((4*0,4)*0,6) 4*((4*0,4)*0,8) LAVIČKY : 6*(2*(0,9*0,25)*0,45)	m2	29,09000	167,00	4 858,03	21,00	5 878,22	801-1	RTS 24/ II
14	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	29,09000	776,00	22 573,84	21,00	27 314,35	821-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R: 1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY:										
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4*(2*(0,5+0,7)*1)		9,60000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : ((4*0,4)*0,6)		0,96000						
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : ((4*0,6)*0,6)		1,44000						
		PRUŽINOVÉ VAHADLO : ((4*0,6)*0,8)		1,92000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4*((4*0,4)*0,6)		3,84000						
		4*((4*0,4)*0,8)		5,12000						
		LAVIČKY : 6*(2*(0,9+0,25)*0,45)		6,21000						
15	278311062R00	Zalívka kotvených otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	1,50000	6 780,00	10 170,00	21,00	12 305,70	801-5	RTS 24/ II
a zatížení povrchu										
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : 15*0,1										
16	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	15,00000	25,00	375,00	21,00	453,75	800-2	RTS 24/ II
PÍSKOVIŠTĚ PLOCHA : 3*3										
BOKY : 4*(3*0,5)										
17	274R002	Osazení plastové chráničky DN 250 - základy HERNÍCH PRVKU, včetně dodávky chráničky	m	15,00000	850,00	12 750,00	21,00	15 427,50		Vlastní
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY:										
		PRVEK DVOUHOPAČKA : 4		4,00000						
		ODPADKOVÝ KOŠ : 1		1,00000						
		PRUŽINOVÁ HOUPADLA : 1		1,00000						
		PRUŽINOVÉ VAHADLO : 1		1,00000						
		PÍSKOVIŠTĚ : 4		4,00000						
		STÍNĚNÍ : 4		4,00000						
18	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélné = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčné = 11,5 kN/m	m2	18,00000	45,50	819,00	21,00	990,99	SPCM	RTS 24/ II
PÍSKOVIŠTĚ PLOCHA : 3*3*1,2										
BOKY : 4*(3*0,5)*1,2										
Díl: 5 Komunikace										
19	6395712R001	D+M Vrstvy z káčku s certifikací pro dopadovou plochu tl. 300 mm	m2	65,00000	1 150,00	74 750,00	21,00	90 447,50		Vlastní
						74 750,00	90 447,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R:	1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost
DOPLNĚNÍ DOPADOVÁ PLOCHA : 65									
Díl: 9									
20	9R001	Ostatní konstrukce, bourání DEMONTÁŽ PÍSKOVIŠTĚ, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00	21,00	11 495,00	Vlastní
PÍSKOVIŠTĚ : 1									
21	9R002	DEMONTÁŽ DVOUHOUPAČKA, VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE	kpl	1,00000	8 900,00	8 900,00	21,00	10 769,00	Vlastní
1									
22	9R002	DEMONTÁŽ LAVIČEK	kpl	3,00000	1 150,00	3 450,00	21,00	4 174,50	Vlastní
3									
Díl: 99									
23	998231311R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro krajinářské a sadovnícké úpravy přesun hmot pro krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	32,28784	1 372,00	44 298,92	21,00	53 601,69	RTS 24/ II
Díl: 703-1									
24	703-1R0001	Herní prvky D+M ODPADKOVÝ KOŠ DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	7 250,00	7 250,00	21,00	8 772,50	Vlastní
1									
25	703-1R0002	D+M P4 PRUŽINOVÉ HOUPADLO, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	29 500,00	29 500,00	21,00	35 695,00	Vlastní
1									
26	703-1R0003	D+M P5 VAHADLO KONICI, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00	21,00	50 820,00	Vlastní
1									
27	703-1R0006	D+M P2 AKÁTOVÉ PÍSKOVIŠTĚ, rozměr 3x3m	kpl	1,00000	89 500,00	89 500,00	21,00	108 295,00	Vlastní
28	703-1R0006-1	D+M P2 STINICI PLACHTA, VČETNĚ UCHYCENÍ A SLOUPKU	kpl	1,00000	89 500,00	89 500,00	21,00	108 295,00	Vlastní
1									
29	703-1R0007	D+M P3 DVOUHOUPAČKA MALÁ, DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	52 500,00	52 500,00	21,00	63 525,00	Vlastní
1									
30	703-1R0008	OPRAVA A NÁTER LAVIČEK, KONSTRUKCE I DESKY	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	21,00	6 050,00	Vlastní
2									
31	611981819R	MONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH LAVIČEK, obroušení, nový nátěr (konstrukce i sedáky)	ks	3,00000	2 590,00	7 770,00	21,00	9 401,70	Vlastní
3									
Díl: D96									
32	979086112R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vylóžením a hrubým urovňáním	t	25,98200	222,50	5 781,00	21,00	6 995,01	RTS 24/ II
64 528,91									
78 079,98									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-08	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ
R: 1	DH ul. NOVÉ NÁMĚSTÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,98200	301,00	7 820,58	21,00	9 462,90	801-3	RTS 24/ II
34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	519,64000	26,40	13 718,50	21,00	16 599,39	801-3	RTS 24/ II
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	25,98200	432,50	11 237,22	21,00	13 597,04	801-3	RTS 24/ II
36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	207,85600	48,20	10 018,66	21,00	12 122,58	801-3	RTS 24/ II
37	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod. . . skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	25,98200	614,00	15 952,95	21,00	19 303,07	801-3	RTS 24/ II
Díl: VN Vedlejší náklady						26 500,00		32 065,00		
38	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 24/ II
						1,00000				
39	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 24/ II
40	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00		RTS 24/ II
						1,00000				
41	005123 R	Uzemní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
42	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
Díl: ON Ostatní náklady						5 000,00		6 050,00		
43	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
						1,00000				
Celkem						702 383,77				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ
R: 1	DH ul. MEDLÁNECKÁ

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce									
1 113107325R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	34,00000	266,50	9 061,00	21,00	10 963,81	822-1	RTS 24/ II
V MÍSTĚ NOVÝCH HERNÍCH PRVKY :									
PRVEK VLNY : 4*1,5									
PRVEK VAHADLO KONÍCI : 4*2									
PRVEK ŘÁHOLEC : 5*4									
2 139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	6,39000	1 690,00	10 799,10	21,00	13 066,91	800-1	RTS 24/ II
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :									
PRVEK V PÍSKOVNA : 1,2*0,45*0,6									
4*((0,45*0,45)*0,6)									
2*((0,3*0,3)*0,6)									
PRVEK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8									
PRVEK VLNY : 2*(0,6*1,2)*0,6									
PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6									
3 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,98750	309,00	2 468,14	21,00	2 986,45	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :									
PRVEK V PÍSKOVNA : ((1,2*0,45)*0,6)*1,25									
4*((0,45*0,45)*0,6)*1,25									
2*((0,3*0,3)*0,6)*1,25									
PRVEK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25									
PRVEK VLNY : 2*(0,6*1,2)*0,6*1,25									
PRVEK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25									
4 162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	39,93750	24,80	990,45	21,00	1 198,44	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :									
PRVEK V PÍSKOVNA : ((1,2*0,45)*0,6)*1,25*5									
2,02500									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ
R: 1	DH ul. MEDLÁNECKÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
		4*((0,45*0,45)*0,6)*1,25*5		3,03750						
		2*((0,3*0,3)*0,6)*1,25*5		0,67500						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*((0,6*0,6)*0,8*1,25*5		12,60000						
		PRVĚK VLNY : 2*((0,6*1,2)*0,6*1,25*5		5,40000						
		PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*((0,4*0,4)*0,6*1,25*5		16,20000						
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	7,98750	330,00	2 635,88	21,00	3 189,41	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : PRVĚK V PÍŠKOVNA : ((1,2*0,45)*0,6)*1,25 4*((0,45*0,45)*0,6)*1,25 2*((0,3*0,3)*0,6)*1,25 PRVĚK PÍŠŤALA : 7*((0,6*0,6)*0,8*1,25 PRVĚK VLNY : 2*((0,6*1,2)*0,6*1,25 PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*((0,4*0,4)*0,6*1,25		0,40500 0,60750 0,13500 2,52000 1,08000 3,24000						
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	31,95000	292,00	9 329,40	21,00	11 288,57	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : PRVĚK V PÍŠKOVNA : ((1,2*0,45)*0,6)*1,25*4 4*((0,45*0,45)*0,6)*1,25*4 2*((0,3*0,3)*0,6)*1,25*4 PRVĚK PÍŠŤALA : 7*((0,6*0,6)*0,8*1,25*4 PRVĚK VLNY : 2*((0,6*1,2)*0,6*1,25*4 PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*((0,4*0,4)*0,6*1,25*4		1,62000 2,43000 0,54000 10,08000 4,32000 12,96000						
7	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	7,98750	957,00	7 644,04	21,00	9 249,29	800-1	RTS 24/ II
		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : PRVĚK V PÍŠKOVNA : ((1,2*0,45)*0,6)*1,25 4*((0,45*0,45)*0,6)*1,25 2*((0,3*0,3)*0,6)*1,25		0,40500 0,60750 0,13500						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O:	SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ
R:	1	DH ul. MEDLÁNECKÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Canik	Cen. soustava / platnost
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25		2,52000						
		PRVĚK VLNY : 2*(0,6*1,2)*0,6*1,25		1,08000						
		PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25		3,24000						
8	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,98750	604,00	4 824,45	21,00	5 837,56	800-1	RTS 24/ II

		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PRVĚK V PÍSKOVNA : ((1,2*0,45)*0,6)*1,25		0,40500						
		4*((0,45*0,45)*0,6)*1,25		0,60750						
		2*((0,3*0,3)*0,6)*1,25		0,13500						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,25		2,52000						
		PRVĚK VLNY : 2*(0,6*1,2)*0,6*1,25		1,08000						
		PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,25		3,24000						

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				76 960,48		93 122,18		
9	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	6,70950	3 945,00	26 468,98	21,00	32 027,47	801-1	RTS 24/ II

		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PRVĚK V PÍSKOVNA : 1,2*0,45*0,6*1,05		0,34020						
		4*((0,45*0,45)*0,6)*1,05		0,51030						
		2*((0,3*0,3)*0,6)*1,05		0,11340						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*(0,6*0,6)*0,8*1,05		2,11680						
		PRVĚK VLNY : 2*(0,6*1,2)*0,6*1,05		0,90720						
		PRVĚK ŘÁHOLEC : 27*(0,4*0,4)*0,6*1,05		2,72160						

10	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	25,50000	167,00	4 258,50	21,00	5 152,79	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

		ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :								
		PRVĚK V PÍSKOVNA : (2*(1,2+0,45)*0,6)		1,98000						
		4*((4*0,45)*0,6)		4,32000						
		2*((4*0,3)*0,6)		1,44000						
		PRVĚK PÍŠŤALA : 7*((4*0,6)*0,8)		13,44000						
		PRVĚK VLNY : 2*(2*(0,6+1,2)*0,6)		4,32000						

11	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	25,50000	776,00	19 788,00	21,00	23 943,48	821-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice									
O: SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ									
R: 1	DH ul. MEDLÁNECKÁ									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
PRVEK V PÍSKOVNA : (2*(1,2+0,45)*0,6)										
4*((4*0,45)*0,6)										
2*((4*0,3)*0,6)										
PRVĚK PÍŠŤALA : 7*((4*0,6)*0,8)										
PRVEK VLNY : 2*(2*(0,6+1,2)*0,6)										
12	278311062R00	Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	1,50000	6 780,00	10 170,00	21,00	12 305,70	801-5	RTS 24/ II
a zatížení povrchu										
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY : 15*0,1										
13	274R002	Osazení plastové chráničky DN 250 - základy HERNÍCH PRVKŮ, včetně dodávky chráničky	m	15,00000	1 085,00	16 275,00	21,00	19 692,75		Vlastní
ZÁKLADY PRO NOVÉ HERNÍ PRVKY :										
PRVEK V PÍSKOVNA : 4										
2										
PRVĚK PÍŠŤALA : 7										
PRVEK VLNY : 2										
Díl: 5 Komunikace						114 375,00		138 393,75		
14	6395712R001	D+M Vrstvy z kačírku s certifikací pro dopadovou plochu tl. 300 mm	m2	82,50000	1 150,00	94 875,00	21,00	114 796,75		Vlastní
DOPLNĚNÍ DOPADOVÁ PLOCHA:										
STÁVAJÍCÍ PRVKY : 48,5										
KOLEM NOVÝCH PRVKŮ : 34										
15	6395712R002	D+ M DOPLNĚNÍ PÍSKU	m2	30,00000	650,00	19 500,00	21,00	23 595,00		Vlastní
						30,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						55 612,77		67 291,45		
16	998231311R00	Přesun hmot pro krajinné a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	40,53409	1 372,00	55 612,77	21,00	67 291,45	823-1	RTS 24/ II
Díl: 703-1 Herní prvky						492 150,00		595 501,50		
17	703-1R0001	D+M ODPADKOVÝ KOŠ DLE SPECIFIKACE V PD	kpl	1,00000	7 250,00	7 250,00	21,00	8 772,50		Vlastní
						1,00000				
18	703-1R0002	D+M P3 VLNY	kpl	1,00000	58 950,00	58 950,00	21,00	71 329,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice
O: SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ
R: 1	DH ul. MEDLÁNECKÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	703-1R0003	D+M P2 AKÁTOVÝ PRVEK - PISKOVNA	kpl	1,00000	112 950,00	112 950,00	21,00	136 669,50		Vlastní
20	703-1R0004	D+M P4 VAHADLOVÁ HOUPAČKA KONICI	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00	21,00	50 820,00		Vlastní
21	703-1R0006	D+M P5 RÁHOLEC - USKUPENÍ 27 KULŮ	kpl	1,00000	248 500,00	248 500,00	21,00	300 685,00		Vlastní
22	703-1R0008	VYMĚNA DESEK A NÁTER LAVIČEK, DESKY I KONSTRUKCE	ks	5,00000	4 500,00	22 500,00	21,00	27 225,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot										
23	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložení a hrubým urovněním	t	18,70000	222,50	4 160,75	21,00	5 034,51	832-1	RTS 24/ II
24	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,70000	301,00	5 628,70	21,00	6 810,73	801-3	RTS 24/ II
25	97908112R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	374,00000	26,40	9 873,60	21,00	11 947,06	801-3	RTS 24/ II
26	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,70000	432,50	8 087,75	21,00	9 786,18	801-3	RTS 24/ II
27	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	149,60000	48,20	7 210,72	21,00	8 724,97	801-3	RTS 24/ II
28	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	18,70000	614,00	11 481,80	21,00	13 892,98	801-3	RTS 24/ II
Díl: VN Vedlejší náklady										
29	005111020R	Výběrání stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		RTS 24/ II
30	005111021R	Vybíjení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00		RTS 24/ II
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II
32	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		RTS 24/ II
33	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2024-013	Revitalizace dětských hřišť Brno - Řečkovice										
O: SO-10	DH ul. MEDLÁNECKÁ										
R: 1	DH ul. MEDLÁNECKÁ										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem					
Díl: ON	Ostatní náklady										5 000,00
34 005211030R		Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00					
				1,00000							
Celkem											868 294,03